
 
 

UCHWAŁA NR LV/371/09 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
 

z dnia  25 listopada 2009 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przysługiwania radnym diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych 

 
             
           Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153,  poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r.  Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i  Nr 173, poz. 1218,  z 2008 r. Nr 180,  poz. 1111 i Nr 223,  poz. 1458 
oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. W  uchwale  Nr X/77/07  Rady Miejskiej  Białogardu   z    dnia  6  czerwca   2007 r. 

w sprawie zasad przysługiwania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych w § 4 

ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

 „2. Za każdą nieobecność na sesji Rady, posiedzeniu komisji stałej Rady – z zastrzeżeniem 

ust. 3 – zryczałtowaną  dietę miesięczną przysługującą radnemu obniża się – o 12,5%. 

Jeżeli czas nieobecności radnego przekracza 50% czasu trwania obrad, uznaje się, że 

radny był nieobecny na sesji Rady lub posiedzeniu komisji.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Komisja doraźna Rady do opracowania zmian w Statucie Miasta Białogard przedkłada 

Radzie Miejskiej do uchwalenia przedstawione w projekcie uchwały zmiany dotyczące zasad 

przysługiwania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. Przedstawiona zmiana 

wynika z wniosku zgłoszonego przez Komisję Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych. 

 
 
 
 
 
 


